
TIPOLOGIA E NUMERO DI STALLI

ZONA stallo n° m x m m2 Tipologie 

PIAZZA  D'ARMI da Corso Berlinguer a Via Asproni da 1 a 39 39 6,00 4,00 24,00 Tutte

PIAZZA  D'ARMI (discesa scuola) da 40 a 46 7 7,00 4,00 28,00 Solo Arrostitori

VIA  ASPRONI da Piazza D'Armi a Corso Cossiga da 47 a 52 6 7,00 4,00 28,00 Tutte

CORSO BERLINGUER (lato magistrali) da 53 a 64 12 6,00 4,00 24,00 Tutte

VIA MANNO  (lato Ospedale) da 65 a 76 12 6,00 4,00 24,00 Tutte

VIA MAZZINI da Corso Cossiga a Via Costa da 77 a 86 10 6,00 4,00 24,00 Tutte

VIA MASIA da Corso Cossiga a Via Costa da 87 a 94 8 6,00 4,00 24,00 Tutte

CORSO COSSIGA lato istituto magistrali da 95 a 105 11 7,00 3,00 21,00 Tutte

CORSO COSSIGA lato scuole medie da 106 a 117 10 6,00 3,00 18,00 Esclusi Carri Bar

CORSO COSSIGA lato scuole medie di cui 109-110 2 3,00 3,00 9,00 Esclusi Carri Bar

CORSO COSSIGA lato cinema da 118 a 122 5 6,00 3,00 18,00 Esclusi Carri Bar

CORSO COSSIGA lato cinema 123 1 3,00 3,00 9,00 Esclusi Carri Bar

CORSO COSSIGA lato cinema da 124 a 127 4 6,00 3,00 18,00 Esclusi Carri Bar

CORSO COSSIGA tre le aiuole da 128 a 175 48 2.00 - 3.00 2,00 4.00-6.00 Esclusi Carri Bar

Via COSTA da Via Mazzini a Via Masia (lato scuola) da 176 a 178 3 6,00 4,00 24,00 Esclusi Carri Bar

Via COSTA da Via Mazzini a Via Masia (lato scuola) da 179 a 190 12 7,00 3,00 21,00 Tutte

Via COSTA da Via Mazzini a Via Masia (lato scuola) da 191 a 192 2 6,00 4,00 24,00 Esclusi Carri Bar

VIA COSTA da Via Masia a Via Asproni da 193 a 200 8 3,00 2,00 6,00 Esclusi Carri Bar

CORSO BERLINGUER (Interno Giardini) da 201 a 209 9 6,00 4,00 24,00 Tutte

PIAZZA FIUME da 210 a 229 20 3,00 3,00 9,00 Esclusi Carri Bar

Via CAVOUR da Via Mazzini a Via Asproni (lato ex carcere) Da 230 a 251 22 6,00 4,00 24,00 Tutte
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